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godkendt det af 2den Ingeniørdirektion under 19. Juli d. A. fremsatte Forslag til 
ovennævnte Foranstaltnings Gennemførelse. 홢 

Under Henvisning til de mellem Hr. Direktøren og Chefen for 2den Inge- 
niør direktion førte Forhandlinger, jfr. bl. a. Hr. Direktørens Skrivelse D. Nr. 
363 af 15. Juli d. A., anmoder Krigsministeriet Dem om at fremme Forarbej- 
derne vedrørende Anskaffelsen af Artillerimateriellet saa meget som muligt og 
om at indsende Forslag til Anskaffelser af nyt Skyts m. v. og til de fornødne 
Ændringer ved det foreliggende Materiel til Godkendelse, for saa vidt en saadan 
efter de gældende Bestemmelser skal i n d h e n t e s . . .  

Hr. Direktøren anmodes endvidere om at sætte de øvrige Arbejder i Gang 
i Overensstemmelse med Deres førnævnte Skrivelse, idet Ministeriet herved be- 
myndiger Dem til under Arbejdets Udførelse -  i forefaldende Tilfælde efter 
Forhandling med Ingeniørkorpset 홢 at foretage Ændringer, saavel hvad Gangen 
i Arbejdet angaar, som med Hensyn til den for de færdige Anlæg gældende Plan. 
Til Ændringer af væsentlig Betydning skal Samtykke fra den kommanderende 
General i 1ste Generalkommandodistrikt dog indhentes. , 

Arbejdet vil saa vidt muligt være at udføre ved de under Hr. Direktøren , , 
henlagte tekniske Virksomheder eller ved danske Firmaer og Arbejdere. 

Af Bevillingen 홢 11 Millioner Kr. 홢 vil i alt kunne anvendes 5,580,000 
til Artillerimatériel. 

De i indeværende Finansaar forefaldende Udgifter føres indtil videre 
under 홢Forventet Tillægsbevilling" for Finansaaret 1909-10. Der imødeses sna- 
rest mulig Indberetning fra Hr. Direktøren om, hvor stort et Beløb der ønskes 
til Raadighed saavel paa Tillægsbevillingsloven' for 1909-10 som paa Finans- 
loven for 1910-11. 

J. C. CHRISTENSEN. 
Brandt. 

Bilag 4. 

Krigsministeriet. København, den 20. September 1909. 

Til 1ste Generalkommando. 
Af det Beløb, der ved en eventuel Vedtagelse af de Rigsdagen forelagte 

Forsvarslove kan ventes bevilget til Omdannelse og Supplering af Hærens Byg- 
ninger,, Øvelsespladser og Beholdnil1ger,. er der paaregnet anvendt i alt 4,f,b0,000 
Kr. til Tilvejebringelse af Øvelseslejre paa Sjælland med Øvelsespladser, Skyde- 
baner, Inventar m?m. for de 5 Rekrutbatailloner af Fodfolket, der efter den nye 
Hærlov aarlig skulle indkaldes til København, og til Jægersborg-Kasernes Ind- 
retning til at kunne optage Livgardens Rekrutbataillon i den Del af Sommeren, 
i hvilken Etablissementet ikke benyttes af Rytteriets Skoler. Efter de for Mini- 
steriet foreliggende Oplysninger- maa man antage, at det nævnte Beløb af 4,680,000 
Kr. er rigelig beregnet, og man skal derfor straks forudskikke den Bemærkning, 
at det 홢 henset til de mange foreliggende Krav til Supplering af Hærens Be- 
holdninger 홢 bør tilstræbes, at man kan indvinde en større Besparelse paa dette 

Beløb. Under Henvisning til Generalkommandoens Skriv elser Nr. 1312 af L De- 
cember 1906 og Fortroligt Nr. 53 af 19. Januar 1907 skal man nu anmode Gene- 
ralkommandoen om med Assistance af Ingeniørgeneralen snarest muligt at udar. 
bejde et Forslag med Overslag saavel til Etablering af 5 Øvelseslejre for Fod- 

: folket i Københavns Omegn med tilhørende Øvelsespladser, Skydebaner, Inventar 
m. m. som til de nødvendige Foranstaltninger paa Jægersborg for Livgardens 
Kekrutstyrke. Med Hensyn til sidstnævnte Foranstaltninger skal bemærkes, at, 
den hertil tidligere beregnede Udgift formentlig kan væsentlig reduceres paa 
Grund af de i Aar i Jægersborg Kaserne udførte Bygningsarbejder. 
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